
De
lim

ita
cio

ne
s

·
¦

9
¬ !

Á
8

·
¦

9
¬ !

Á
8

±
&&

±
"" "

·
¦

9
¬ !

Á
8

9
¬ !

Á
8

9
¬ !

Á
8
·
¦±

"" "

9
¬ !

Á
8

9
¬ !

Á
8

±
"" "

·
¦

9
¬ !

Á
8

·
¦

±
"" "

9
¬ !

Á
8

±
&&

±
"" "

50

75

75

50

25

50

75

25

25

50

75

50

75

275

225

250

150

175

200

100

275

250

225

200

200

150

175

10
0

125

200

100

125

150

175

125

20
0

175

PUERTO DE MOGÁN

100

12
5

250

225

225

200

15
0

12
5

100

GC-174

GC-500

GC-2
00

Piñero

TAURITO

El Paso

Las Malezas

La Puntilla

EL CONVENTO

Los Tablones

El Castillete

Playa de Mogán

Las Higuerillas

Cañada de Piñero

Llano de la Mina

Llano del Cardón

O C É A N O  A T L Á N T I C O

Playa de Taurito

Bco de Mogán

Cueva de La Pared

Puntilla de Mogán

Orilla de Taurito

Cañada de los Gatos

Playa de la Puntilla

Degollada de la Mareta

Bc
o d

e L
om

o Q
uie

br
e

Llanos de los Extraviados

1 1

1

3

4
4

2

1 2

1

1 1

8

3

3
1

1 1

2

1

3

1

LA PALMA

EL HIERRO

LA GOMERA

TENERIFE

GRAN CANARIA

LANZAROTE

GRAN CANARIA

MOGÁN

MOGÁN

Nº PLANO:

DICIEMBRE 2011
FECHA:

RESIDUOS

Fuente cartográfica
GRAFCAN, S.A. (Año 2009)

ÁNALISIS DE USOSPLANO DE INFORMACIÓN DEL PMM:
1:2.500

ESCALA:

PMM-I-17

Tip
o d

e c
on

ten
ed

or

Ámbito de actuación

Ámbito de referencia territorial

9
¬ !

Á
8 Contenedor orgánico

±
"" " Contenedor de papel

±
&& Contenedor de plástico

·
¦ Contenedor de vidrio

Nº Número de contenedores en un mismo punto REDACTOR:

EQUIPO TÉCNICO
GESPLAN S.A.

Plan para la modernización, mejora e incremento de la competitividad
de Playa de Mogán

MOGÁN

Ayuntamiento de Mogán


